— 1 —

西建协发〔2023〕10 号

西安建筑业协会
关于推荐 2022 年度优秀联络员的通知

各会员单位：

为表彰先进，鼓励联络员进一步做好发挥企业与协会间

桥梁作用，积极保持联络与沟通，决定对 2022 年度在配合

协会各项工作中表现突出的优秀联络员进行表彰。现将推荐

事项通知如下：

一、推荐对象

各会员单位在协会登记的联络员。

二、推荐条件

1、遵纪守法，爱岗敬业，拥有良好的职业道德，具有

较强的事业心和责任感，遵守协会章程。

— 2 —

2、在协会与企业间发挥了积极作用，能及时传达协会

工作要点，迅速传递协会各项活动文件，收集整理本企业的

各类信息情况及各方面的合理化建议，适时反馈给协会。

3、积极参与协会开展的各项活动，落实完成本企业缴

纳会费的义务，为协会发展献计献策。

三、推荐时间

请各会员单位于 2023 年 4 月 10 日前，将 2022 年度优

秀联络员推荐表加盖公章后报送协会。也可将优秀联络员推

荐表扫描件发送至邮箱 2656094192@qq.com。

四、联系方式

联系人：魏向阳 029-82252720 13359274301

地 址：西安市安东街 110 号（西安市住房和城乡建设

科技促进中心院内）1 号楼 201 室。

附件：西安建筑业协会 2022 年度优秀联络员推荐表

西安建筑业协会

2023 年 3 月 9 日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2023 年 3 月 9日印